

Utlåtande 2007:1 RI (Dnr 019-4761/2006)

Arvodering av viss förtroendevald

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta följande
Arvode ska utges till Henrik G Ehrenberg med 50% enligt detta
utlåtande.

Föredragande borgarrådet Kristina Axén Olin anför följande.

Efter valet 2006 träffades en överenskommelse mellan samtliga partier i Stadshuset. Enligt denna överenskommelse har partierna under mandatperioden rätt till vissa arvoderingar av förtroendevalda på hel- och deltid.

Dessutom är det enligt överenskommelsen möjligt för partierna att inom ramen för tilldelade resurser välja en annan fördelning mellan politiska sekreterare, arvoderade förtroendevalda och kanslipersonal.

Enligt överenskommelsen mellan partierna äger kristdemokraterna rätt till en heltidsarvodering. Helt arvode för förtroendevald med särskilda uppgifter utges med 65% av arvodet för borgarråd som tjänstgjort mer än fyra år.

Nu önskar kristdemokraterna arvoda Henrik G Ehrenberg med 50% av helt arvode från och med den 1 januari 2007 till och med mandatperiodens utgång.

Mina synpunkter

Det finns en överenskommelse mellan partierna om arvoderade politiska företrädare. Den ska naturligtvis följas och de olika partiernas önskemål om vilka som ska arvoderas ska därför fastställas.

Väljer partierna en annan fördelning mellan antalet arvoderade, politiska sekreterare respektive kanslipersonal ska detta rymmas inom ramen för tilldelade resurser, vilket också är i enlighet med överenskommelsen.

Enligt överenskommelsen mellan partierna utges helt arvode till hel- och deltidsarvoderad förtroendevald som inte är borgarråd/oppositionsråd med 65% av borgarrådsarvodet för borgarråd som tjänstgjort minst fyra år.

Med anledning av detta föreslår jag följande.

Arvode ska utges till Henrik G Ehrenberg med 50% enligt detta utlåtande.

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag.

Kommunstyrelsen delar borgarrådsberedningens uppfattning och föreslår kommunfullmäktige besluta följande

Arvode ska utges till Henrik G Ehrenberg med 50% enligt detta utlåtande.

Stockholm den 10 januari 2007

På kommunstyrelsens vägnar:
KRISTINA AXÉN OLIN

Anette Otteborn